
 

 
 

     МІНІСТЕРСТВО   ОБОРОНИ   УКРАЇНИ 
 

            НАКАЗ 
 

військового комісара Ізмаїльського об'єднаного міського військового 
комісаріату 

  
 

13.09.2017 року                                   м. Ізмаїл                                                  № 46 
                                                    

 Про оголошення конкурсу на 
заміщення вакантної посади 
 
      Відповідно до вимог ст.22 та ст. 23 Закону України «Про державну 
службу» від 10.12.2015 року №889-VIII  та відповідно до постанови  Кабінету 
Міністрів України від 18.08.2017 року № 648  «Про внесення змін до 
Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби  стосовно   
заміщення вакантних посад державних службовців: 

    
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Оголосити конкурс на заміщення вакантної посади державного 
службовця категорії «В» Ізмаїльського об'єднаного міського  військового 
комісаріату Одеської області: 
          однієї посади провідного спеціаліста комплектування (підготовки до 
військової служби)-1 посада; 
          однієї посади провідного спеціаліста управління (юрист) -1 посада. 
2. Затвердити умови проведення конкурсу на заміщення вакантної посади 
державного службовця категорії «В» Ізмаїльського об'єднаного міського  
військового комісаріату Одеської області: 
        провідного спеціаліста комплектування (підготовки до військової служби) 
додаток 1. 
        провідного спеціаліста управління (юрист) додаток 2. 
3. Наказ про оголошення конкурсу та умови проведення конкурсу на 
заміщення вакантної посади державного службовця категорії «В» згідно з 
додатками надіслати на електрону адресу Міжрегіональне управління в 
Одеській, Миколаївській та Херсонській областях, Автономній республіці 
Крим та м. Севастополі vacancy6@nads.gov.ua 
4. Провести конкурсний відбір на вищевказану посади 02-03 жовтня  2017 
року о 10.00 за адресою: м. Ізмаїл, вул. Кулікова , 31 а. 
 

  

mailto:vacancy6@nads.gov.ua


5. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділення 
офіцерів запасу і кадрів Ізмаїльського об’єднаного міського військового 
комісаріату майора ШАПОВАЛОВА Д.В. 

 
6. Наказ довести до осіб в частині, що стосується. 

             
 
 
 
 
 
 
 

 
Військовий комісар  
Ізмаїльського об’єднаного міського військового комісаріату  
підполковник                                                                           О.І.МИХАЙЛІШИН 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  


	МІНІСТЕРСТВО   ОБОРОНИ   УКРАЇНИ
	НАКАЗ

